ПРОТОКОЛ №19
заседания  ОО СПН

от 01 декабря 2011 года

Присутствовали:

Мартюшов С.В., Аникин А.Е.., Карунос А.Н., Закржевская Т.В., Иванов О.Е., Кучеров А.В., Мартьянов С.Г., Назаров В.А., Новгородцева Н.И., Попов В.А., Сальников Н.И., Стариков С.П., Табачников В.В., Кисельников Р.Н., Урбан Н.А., Олейников Д.В. , Орлик В.А., Колесникова И.С.
Повестка дня:
Повестка дня:

1) положение о рекламе (см. вложение). Просим ознакомиться и внести свои предложения. Попов В.А.

 2) Объявление о начале конкурса "Предприниматель года". Михайлова С.М.
Председатель:

                                                                 С.В. Мартюшов

Секретарь:
                                                                             И.С. Колесникова